
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2024                                                                                                            № 97 

г.Жердевка

О   назначении  координатора  территориальной  трехсторонней  комиссии  и 
координатора  стороны,  представляющей  администрацию  Жердевского 
муниципального округа Тамбовской области

В  целях  обеспечения  деятельности  территориальной  трёхсторонней 
комиссии,  руководствуясь  статьями  17  и  18  Закона  Тамбовской  области 
20.07.2005 № 339-З «Об организации социального партнерства в Тамбовской 
области»  (с  изменениями),  администрация Жердевского  муниципального 
округа постановляет:

1.По соглашению сторон социального партнерства утвердить:
1.1.Координатором трехсторонней  комиссии  по  регулированию 

социально-трудовых  отношений  Бабаеву  Ольгу  Георгиевну,  первого 
заместителя  главы  администрации  Жердевского  муниципального  округа 
Тамбовской области.

1.2.  Секретарем   координатора   трехсторонней  комиссии  по 
регулированию  социально-трудовых  отношений  Баранову  Татьяну 
Николаевну,   главного  специалиста  отдела  экономики  администрации 
Жердевского муниципального округа Тамбовской области. 

                                                            

Глава  округа                                                                                            А.В.Быков


